

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事
工事地名	広島県三次市十日市西地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	三次河川国道事務所 調査設計課	14) 単価適用年月	製作: 2021年6月	据付: 2021年6月	
3) 工事番号	5260010004	15) 歩掛適用年月	製作: 2021年6月	据付: 2021年6月	
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	16) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	17) 前契約額	0		
6) 主工種	揚排水ポンプ設備(維持修繕)	18) 随意契約額	0		
7) 工事量		19) 調整区分	0		
8) 工期	358日間 自 令和3年6月22日 (当初) 至 令和4年6月14日 (0回変更) 至 年 月 日	20) 工場管理費対象額			
9) 施工県	製作: 広島県	21) 共通仮設費対象額			
10) 地区	製作: 広島	22) 現場管理費対象額			
11) 河川・路線	江の川	23) 一般管理費等対象額			
12) 設計年月	令和3年3月	24) 処分費等	6,297		
		25) 公告日	令和3年3月26日		
		26) 入札締切日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		87,057,559			
揚排水ポンプ設備製作			式	1		86,843,360			
主原動機			式	1		43,111,000			
ディーゼル機関			台	1	31,700,000	31,700,000			単-1号
排気消音器			台	1	1,540,000	1,540,000			単-2号
排気管			本	1	209,000	209,000			単-3号
排気管			本	1	294,000	294,000			単-4号
排気伸縮管			個	2	254,000	508,000			単-5号
排風ダクト			個	1	8,860,000	8,860,000			単-6号
主ポンプ設備			式	1		30,102,360			
主ポンプ改造、分解整備			式	1		30,102,360			内-1号
系統機器設備			式	1		3,730,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
冷却水ポンプ		台	2	315,000	630,000			単-7号	
始動空気槽		組	1	3,100,000	3,100,000			単-8号	
操作制御設備		式	1		9,900,000				
主ポンプ盤		面	1	9,900,000	9,900,000			単-9号	
鋼製付属設備		式	1		214,199				
付属設備		式	1		182,924				
付属(各種)区分D		式	1		91,197			内-2号	
付属(各種)区分C		式	1		91,727			内-3号	
工場塗装工(機械)		式	1		31,275				
工場塗装各種(m2)		式	1		31,275			内-4号	
間接労務費		式	1		4,160,000				
純製作費		式	1		91,217,559				

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場管理費		式	1		3,075,000				
製作原価		式	1		94,292,559				
据付工		式	1		10,754,374				
揚排水ポンプ設備輸送工		式	1		577,000				
輸送工		式	1		577,000				
揚排水ポンプ設備輸送 整備前		式	1		249,000			内-5号	
揚排水ポンプ設備輸送 製作・整備後		式	1		328,000			内-6号	
揚排水ポンプ設備据付		式	1		10,040,055				
揚排水ポンプ据付工		式	1		9,938,197				
主原動機外撤去		式	1		1,566,230			内-7号	
主原動機外据付		式	1		4,792,601			内-8号	
主ポンプ盤更新		式	1		266,357			内-9号	

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気類撤去		式	1		883,122			内-10号	
電気類敷設		式	1		2,070,186			内-11号	
直接経費		式	1		357,210			内-12号	
現場塗装工		式	1		2,491			内-13号	
ｺﾝｸﾘｰﾄ工		式	1		101,858				
ｺﾝｸﾘｰﾄ 鉄筋		式	1		25,920			内-14号	
モルタル練		式	1		7,146			内-15号	
型枠		式	1		38,350			内-16号	
鉄筋		式	1		5,912			内-17号	
構造物取壊し工		式	1		24,530			内-18号	
仮設工		式	1		137,319				
足場支保工(機械設備)		式	1		137,319				

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場	安全ネット不要	掛㎡	39	3,521	137,319			単-10号	
共通仮設費		式	1		1,762,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,762,000				
純工事費		式	1		12,516,374				
現場管理費		式	1		2,875,000				
据付間接費		式	1		5,236,000				
据付工事原価		式	1		20,627,374				
設計技術費		式	1		3,424,000				
工事原価		式	1		118,343,933				
一般管理費等		式	1		14,966,067				
工事価格		式	1		133,310,000				
消費税相当額		式	1		13,331,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川北溝川排水機場1号ポンプ整備外工事（当 初）					事業区分	機械設備		
						工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		146,641,000				

一式当たり内訳書

主ポンプ改造、分解整備

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費		式	1		4, 521, 200			WYB00116 単一 17号
機器単体費(主ポンプ)		式	1		7, 450, 000			WYB00118 単一 18号
機器単体費(減速機)		式	1		2, 600, 000			WYB00121 単一 19号
部品費(主ポンプ)		式	1		9, 110, 000			WYB00128 単一 20号
部品費(減速機)		式	1		6, 195, 100			WYB00134 単一 21号
製作補助材料費	各種 5% 4521200円	式	1		226, 060			WF870100 単一 22号
合 計					30, 102, 360			

一式当たり内訳書

付属(各種)区分D

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
直接材料費		式	1		12, 229			WYB00022 単一 26号
部品費		式	1		1, 179			WYB00023 単一 27号
製作補助材料費	鋼製付属設備 12229円	式	1		1, 589			WF870100 単一 28号
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない D 0. 129t	基	1	76, 200	76, 200			WF190100 単一 29号
合 計					91, 197			

一式当たり内訳書

付属(各種)区分C

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
直接材料費		式	1		12, 870			WYB00025 単一 30号
部品費		式	1		984			WYB00026 単一 31号
製作補助材料費	鋼製付属設備 12870円	式	1		1, 673			WF870100 単一 32号
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない C 0.101t 標準(鋼材400N・500N使用)	基	1	76, 200	76, 200			WF190100 単一 33号
合 計					91, 727			

一式当たり内訳書

工場塗裝各種(m2)

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

揚排水ポンプ設備輸送 整備前

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

揚排水ポンプ設備輸送 製作・整備後

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

主原動機外撤去

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

主原動機外据付

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

主ポンプ盤更新

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(配線類)								
屋内管内配線	600V CE5. 5sq-2C	m	5	580	2, 900			WYB00024 単一 45号
屋内管内配線	600V CE3. 5sq-3C	m	13	580	7, 540			WYB00020 単一 46号
屋内管内配線	600V CE3. 5sq-2C	m	5	580	2, 900			WYB00017 単一 47号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-20C	m	9	1, 056	9, 504			WYB00030 単一 48号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-10C	m	9	580	5, 220			WYB00031 単一 49号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-8C	m	5	580	2, 900			WYB00032 単一 50号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-6C	m	10	580	5, 800			WYB00033 単一 51号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-2C	m	35	580	20, 300			WYB00034 単一 52号
屋内管内配線	CEE-S2. 0sq-3C	m	49	580	28, 420			WYB00035 単一 53号
屋内管内配線	CEE-S2. 0sq-2C	m	56	580	32, 480			WYB00059 単一 54号
屋内管内配線	IE3. 5sq	m	15	126	1, 890			WYB00036 単一 55号

一式当たり内訳書

電気類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ラック配線	600V CE5. 5sq-2C	m	8	749	5, 992			WYB00037 単一 56号
屋内ラック配線	600V CE3. 5sq-3C	m	53	749	39, 697			WYB00038 単一 57号
屋内ラック配線	600V CE3. 5sq-2C	m	8	749	5, 992			WYB00039 単一 58号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-20C	m	27	1, 372	37, 044			WYB00040 単一 59号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-10C	m	27	749	20, 223			WYB00041 単一 60号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-8C	m	27	749	20, 223			WYB00109 単一 61号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-6C	m	54	749	40, 446			WYB00042 単一 62号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-2C	m	150	749	112, 350			WYB00043 単一 63号
屋内ラック配線	CEE-S2. 0sq-3C	m	159	749	119, 091			WYB00044 単一 64号
屋内ラック配線	CEE-S2. 0sq-2C	m	214	749	160, 286			WYB00060 単一 65号
屋内ラック配線	IE3. 5sq	m	1	158	158			WYB00028 単一 66号
屋内ピット配線	CCリンク用ケーブル 0. 5sq-3C	m	3	190	570			WYB00029 単一 67号

一式当たり内訳書

電気類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ピット配線	600V CE2sq-3C	m	3	886	2, 658			WYB00047 単一 68号
屋内ピット配線	600V CE5. 5sq-2C	m	4	464	1, 856			WYB00048 単一 69号
屋内ピット配線	600V CE3. 5sq-3C	m	6	464	2, 784			WYB00049 単一 70号
屋内ピット配線	600V CE3. 5sq-2C	m	7	464	3, 248			WYB00050 単一 71号
屋内ピット配線	600V CE2sq-2C	m	3	464	1, 392			WYB00051 単一 72号
屋内ピット配線	CEE2sq-20C	m	3	886	2, 658			WYB00052 単一 73号
屋内ピット配線	CEE2sq-10C	m	3	464	1, 392			WYB00053 単一 74号
屋内ピット配線	CEE2sq-8C	m	3	464	1, 392			WYB00054 単一 75号
屋内ピット配線	CEE2sq-6C	m	6	464	2, 784			WYB00055 単一 76号
屋内ピット配線	CEE2sq-2C	m	28	464	12, 992			WYB00056 単一 77号
屋内ピット配線	CEE-S2sq-3C	m	33	464	15, 312			WYB00057 単一 78号
屋内ピット配線	CEE-S2sq-2C	m	39	464	18, 096			WYB00058 単一 79号

一式当たり内訳書

電気類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ピット配線	IV22sq	m	3	190	570			WYB00045 単一 80号
(配管類)								
屋内露出配管	G22(2m以上)	m	6	1,267	7,602			WYB00027 単一 81号
屋内露出配管	G22(2m未満)	m	10	1,056	10,560			WYB00019 単一 82号
屋内露出配管	G28(2m以上)	m	4	2,153	8,612			WYB00063 単一 83号
屋内露出配管	G28(2m未満)	m	17	1,794	30,498			WYB00064 単一 84号
屋内露出配管	G36(2m以上)	m	1	2,153	2,153			WYB00065 単一 85号
屋内露出配管	G54(2m以上)	m	12	3,166	37,992			WYB00066 単一 86号
屋内露出配管	G54(2m未満)	m	2	2,639	5,278			WYB00067 単一 87号
屋内露出配管	#17	m	3	443	1,329			WYB00068 単一 88号
屋内露出配管	#24	m	11	443	4,873			WYB00069 単一 89号
屋内露出配管	#30	m	4	686	2,744			WYB00070 単一 90号

一式当たり内訳書

電気類撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内露出配管	#38	m	5	686	3, 430			WYB00071 単一 91号
ブルボックス	□400×300	個	1	5, 803	5, 803			WYB00072 単一 92号
ブルボックス	□200×100	個	1	2, 638	2, 638			WYB00073 単一 93号
丸形ボックス	(28)	個	5	2, 110	10, 550			WYB00061 単一 94号
合 計					883, 122			

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(配線類)								
屋内管内配線	600V CE5. 5sq-2C	m	5	1, 410	7, 050			WYB00062 単一 95号
屋内管内配線	600V CE3. 5sq-3C	m	22	1, 396	30, 712			WYB00046 単一 96号
屋内管内配線	600V CE3. 5sq-2C	m	5	1, 343	6, 715			WYB00074 単一 97号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-20C	m	8	2, 967	23, 736			WYB00076 単一 98号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-10C	m	9	1, 621	14, 589			WYB00077 単一 99号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-8C	m	5	1, 533	7, 665			WYB00078 単一 100号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-6C	m	19	1, 457	27, 683			WYB00079 単一 101号
屋内管内配線	CEE2. 0sq-2C	m	26	1, 294	33, 644			WYB00080 単一 102号
屋内管内配線	CEE-S2. 0sq-3C	m	21	1, 424	29, 904			WYB00081 単一 103号
屋内管内配線	CEE-S2. 0sq-2C	m	55	1, 390	76, 450			WYB00082 単一 104号
屋内管内配線	IE3. 5sq	m	24	311	7, 464			WYB00083 単一 105号

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ラック配線	600V CE5. 5sq-2C	m	8	1, 748	13, 984			WYB00084 単一 106号
屋内ラック配線	600V CE3. 5sq-3C	m	80	1, 734	138, 720			WYB00085 単一 107号
屋内ラック配線	600V CE3. 5sq-2C	m	8	1, 681	13, 448			WYB00086 単一 108号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-20C	m	27	3, 600	97, 200			WYB00087 単一 109号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-10C	m	27	1, 959	52, 893			WYB00088 単一 110号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-8C	m	27	1, 871	50, 517			WYB00122 単一 111号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-6C	m	81	1, 795	145, 395			WYB00089 単一 112号
屋内ラック配線	600V CEE2sq-2C	m	123	1, 632	200, 736			WYB00090 単一 113号
屋内ラック配線	CEE-S2. 0sq-3C	m	80	1, 762	140, 960			WYB00091 単一 114号
屋内ラック配線	CEE-S2. 0sq-2C	m	216	1, 728	373, 248			WYB00092 単一 115号
屋内ラック配線	IE3. 5sq	m	1	374	374			WYB00093 単一 116号
屋内ピット配線	CCリンク用ケーブル 0. 5sq-3C(材料費のみ)	m	3	2, 670	8, 010			WYB00094 単一 117号

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ピット配線	600V CE5. 5sq-2C	m	4	1, 177	4, 708			WYB00096 単一 118号
屋内ピット配線	600V CE3. 5sq-3C	m	12	1, 163	13, 956			WYB00097 単一 119号
屋内ピット配線	600V CE3. 5sq-2C	m	7	1, 110	7, 770			WYB00098 単一 120号
屋内ピット配線	600V CE2sq-2C	m	3	1, 063	3, 189			WYB00099 単一 121号
屋内ピット配線	CEE2sq-20C	m	3	2, 629	7, 887			WYB00100 単一 122号
屋内ピット配線	CEE2sq-10C	m	3	1, 388	4, 164			WYB00101 単一 123号
屋内ピット配線	CEE2sq-8C	m	3	1, 300	3, 900			WYB00102 単一 124号
屋内ピット配線	CEE2sq-6C	m	9	1, 224	11, 016			WYB00103 単一 125号
屋内ピット配線	CEE2sq-2C	m	25	1, 061	26, 525			WYB00104 単一 126号
屋内ピット配線	CEE-S2sq-3C	m	17	1, 191	20, 247			WYB00105 単一 127号
屋内ピット配線	CEE-S2sq-2C	m	39	1, 157	45, 123			WYB00106 単一 128号
屋内ピット配線	IE22sq	m	3	692	2, 076			WYB00107 単一 129号

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(配管類)								
屋内露出配管	G70 (2m以上)	m	6	8, 922	53, 532			WYB00123 単一 130号
屋内露出配管	G70 (2m未満)	m	1	7, 656	7, 656			WYB00108 単一 131号
屋内露出配管	G54 (2m以上)	m	6	7, 252	43, 512			WYB00127 単一 132号
屋内露出配管	G54 (2m未満)	m	1	6, 197	6, 197			WYB00125 単一 133号
屋内露出配管	G42 (2m以上)	m	4	6, 975	27, 900			WYB00131 単一 134号
屋内露出配管	G42 (2m未満)	m	5	5, 920	29, 600			WYB00129 単一 135号
屋内露出配管	G36 (2m以上)	m	6	4, 861	29, 166			WYB00133 単一 136号
屋内露出配管	G36 (2m未満)	m	1	4, 143	4, 143			WYB00132 単一 137号
屋内露出配管	G28 (2m以上)	m	2	4, 741	9, 482			WYB00137 単一 138号
屋内露出配管	G28 (2m未満)	m	7	4, 023	28, 161			WYB00135 単一 139号
屋内露出配管	G22 (2m以上)	m	9	2, 847	25, 623			WYB00139 単一 140号

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内露出配管	G22(2m未満)	m	23	2,425	55,775			WYB00138 単一 141号
屋内露出配管	#50	m	1	3,812	3,812			WYB00126 単一 142号
屋内露出配管	#38	m	2	2,233	4,466			WYB00124 単一 143号
屋内露出配管	#30	m	5	2,069	10,345			WYB00117 単一 144号
屋内露出配管	#24	m	6	1,436	8,616			WYB00115 単一 145号
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルバンド G 7 0	個	1	2,290	2,290			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルバンド G 5 4	個	1	1,310	1,310			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルバンド G 4 2	個	3	713	2,139			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルバンド G 3 6	個	1	590	590			
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 5 0 mm	個	1	302	302			
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	2	226	452			
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	5	139	695			

一式当たり内訳書

電気類敷設

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 2 4 m m	個	12	101	1, 212			
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 5 0 m m	個	1	249	249			
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m	個	2	180	360			
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m	個	5	131	655			
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 m m	個	12	83	996			
ブルボックス	めっき □400×300	個	1	27, 010	27, 010			WYB00119 単一 146号
ブルボックス	めっき □250×200	個	1	12, 216	12, 216			WYB00130 単一 147号
ブルボックス	めっき □200×150	個	2	10, 033	20, 066			WYB00120 単一 148号
合 計					2, 070, 186			

一式当たり内訳書

直接經費

第 12号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

現場塗装工

第 13号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場塗替素地調整	4種 開放部							WF625101
空気配管		m 2	0. 51	569. 7	290			単一 151号
現場塗装	計上する はけ 長曝型エッチングプライマ(2種) 開放部							WF610100
空気配管	計上する 1回 はけ 鉛・鉛フリーさび止め	m 2	0. 51	2, 297. 4	1, 171			単一 152号
現場塗替素地調整	4種 開放部							WF625101
燃料配管		m 2	0. 35	569. 7	199			単一 151号
現場塗装	計上する はけ 長曝型エッチングプライマ(2種) 開放部							WF610100
燃料配管	計上する 1回 はけ 鉛・鉛フリーさび止め	m 2	0. 35	2, 375. 2	831			単一 153号
合 計					2, 491			

一式当たり内訳書

コンクリート 鉄筋

第 14号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

モルタル練

第 15号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

型枠

第 16号内訳書

單僱使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

鉄筋

第 17号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋工	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無	t	0. 04	147, 800	5, 912			WYB00011 単一 154号
合 計					5, 912			

一式当たり内訳書

構造物取壊し工

第 18号内訳書

單僱使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	ディーゼル機関		単位	台	数量	1	単価	31, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		31, 700, 000	WYB00002 単一 11号	
計						31, 700, 000		
単価						31, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	排気消音器		単位	台	数量	1	単価	1, 540, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		1, 540, 000	WYB00003 単一 12号	
計						1, 540, 000		
単価						1, 540, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一3号	排気管		単位	本	数量	1	単価	209, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		209, 000	WYB00004 単一 13号	
計						209, 000		
単価						209, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	排気管		単位	本	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		294, 000	WYB00006 単一 14号	
計						294, 000		
単価						294, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	排気伸縮管		単位	個	数量	1	単価	254, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		254, 000	WYB00005 単一 15号	
計						254, 000		
単価						254, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	排風ダクト		単位	個	数量	1	単価	8, 860, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		8, 860, 000	WYB00008 単一 16号	
計						8, 860, 000		
単価						8, 860, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	冷却水ポンプ		単位	台	数量	1	単価	315, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		315, 000	WYB00095 単一 23号	
計						315, 000		
単価						315, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	始動空気槽		単位	組	数量	1	単価	3, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		3, 100, 000	WYB00010 単一 24号	
計						3, 100, 000		
単価						3, 100, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一9号	主ポンプ盤		単位	面	数量	1	単価 9, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		9, 900, 000	WYB00013 単一 25号
計						9, 900, 000	
単価						9, 900, 000	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一10号	足場	安全ネット不要	単位	掛m2	数量	1	単価 3, 521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場工		手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m 2	1	3, 521	3, 521	WB252110 単一 157号
計						3, 521	
単価						3, 521	円／掛m2